
1

КРАСНАПОЛЬСКI   РАЁННЫ                                     КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОНЫЙ
     САВЕТ ДЭПУТАТАЎ                                                     СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

     ГОРСКI    СЕЛЬСКI                                                     ГОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ 
     САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ                                                  СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

    РАШЭННЕ             РЕШЕНИЕ

13 ноября  2013 г. № 24-1
агр. Горы                                                  агр. Горы   

О внесении изменений в решение
Горского сельского Совета депутатов
от 28 декабря  2012 г. № 18-2

         На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики 
Беларусь Горский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Горского сельского Совета депутатов   от 
28  декабря  2012  г.  №  18-2  «О  бюджете  сельсовета  на  2013  год» 
следующие изменения:
         приложения 2,3 изложить в следующей редакции:
                                                                         « Приложение 2
                                                                          к решению Горского сельского
                                                                          Совета депутатов
                                                                          28.12.2012  № 18-2   

   (в редакции решения Горского
                                                                          сельского Совета депутатов     
                                                                          13.11.2013 № 24-1)     
РАСХОДЫ                                                                 
бюджета сельсовета по функциональной
классификации расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам расходов на 2013 год
                                                                                                    тысяч  рублей

                 Наименование    
Ра

зд
ел

   
П

од
ра

зд
ел

   
В

ид

    Сумма

1 2 3 4 5
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 01 00 00 358 387,6



2

1 2 3 4 5
Государственные органы общего 
назначения 01 01 00 301 559,0
Органы местного управления и 
самоуправления 01 01 04      301 559,0
Другая общегосударственная деятельность 01 10 00         56 599,0
Иные общегосударственные вопросы 01 10 03       56 599,0
Межбюджетные трансферты 01 11 00 229,6
Трансферты бюджетам других уровней 01 11 01 229,6
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ УСЛУГИ 
И ЖИЛИЩНОЕ СТРОИТЕЛЬСТВО 06 00 00

 
        80 990,1

Благоустройство населенных пунктов 06 03 00         80 990,1
ВСЕГО РАСХОДОВ 00 00 00       439 377,7
                                                                           Приложение 3
                                                                           к решению Горского сельского
                                                                           Совета депутатов
                                                                           28.12.2012  № 18-2
                                                                           (в редакции решения Горского
                                                                           сельского Совета депутатов
                                                                           13.11.2013 № 24-1)
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
бюджетных назначений по распорядителям 
бюджетных средств в соответствии с ведомственной
классификацией расходов  бюджета сельсовета  и 
функциональной  классификацией расходов  бюджета 
на 2013 год
                                                                                                       тысяч рублей

                Наименование

 Г
ла

ва

 Р
аз

де
л

 П
од

ра
зд

ел

 В
ид

  Сумма

1 2 3 4 5 6
Горский сельский исполнительный 
комитет Краснопольского района 010 00 00 00  439 377,7
ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 010 01 00 00 358 387,6
Государственные органы общего 
назначения 010 01 01 00  301 559,0
Органы  местного управления и 
самоуправления 010 01 01 04  301 559,0



3

1 2 3 4 5 6
Другая общегосударственная 
деятельность 010 01 10 00    56 599,0
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 56 599,0
Межбюджетные трансферты 010 01 11 00 229,6
Трансферты бюджетам других уровней 010 01 11 01 229,6
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫЕ 
УСЛУГИ И ЖИЛИЩНОЕ 
СТРОИТЕЛЬСТВО 010 06 00 00

 
  80 990,1

Благоустройство населенных пунктов 010 06 03 00    80 990,1
ВСЕГО РАСХОДОВ 000 00 00 00 439 377,7».

         2.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Краснопольского 
районного исполнительного комитета.
           

Председатель Горского
сельского Совета депутатов                                                        А.В. Разуваев

  


